quofeumque prxfentes iV futuros tdm

Ecclefiafiicos quim Secularea, cujuf-

cumqueGradusfeuConditionisexillanr,

etiam fi Archiepifcopali, Ducali, vel qua-

cumque alia Dignitate, Statu, aut Gra-

du prafulgeant, futuris temporibus per-

petub duraturam.

, Item, Convenimus, Concordamus,

Sc Concludimus, ^6d nec Nos, nec

Hteredes aut SuccelTores noftri, quio-

quam agemus, faciemus, traflabimus,

vel attempubimus, agent, lacient, tra-

fiabunt, vel attemptabunt, aut ab aliis

agi, fieri, traHari, aut attemptari facie-

mus confentiemus, facient aut confen-

tient, quocumque in Loco, five in Ter-

ra five in Mari, Portubus vel Aquis dul-

cibus, occafione quaefimque, oulliimq)

pneflabimus aut prteliabunt Auxilium,

Confilium, Favorem, vel Afienfum qu6d
per alium vel alios quofeumque aliquid

fiat, agatur, tradetur, vel attemptetur

in Injuriam, Przjudicium, aut Dam-
pnum didorum Reiit CtJittU Hzredum
aiit Succefibrum tuorum j fed quibuf-

ciimquc fic, ut przmittitur, Cbntta pr«-

diltiim Regem Hzredefve aut Succ^ch
res fuos infra Regna, Patrias, Dominia,

aut Terras fuas przdidas aliquid Agen-
tibus, Ttadantibus, vel Attemptantibus,

exprefse & cum efledu Contradicemus,

Renitemur, Obltabimus, U Impedimen-

tum realiter Pneflabimus.

Item, Convenimus, Concordamus,

Concludimus, quod neque Nos ne-

que Hzredcs aut SuccelTores nollti ^ras-

({.abimus vel przflabuntAuxilium, Con-
filium, vel Favorem Huilibusvel Ini-

micis ptzfiiti Regis CeJietU, Hzredlim-
ve aut Succefforum fuorum, eofdem aut

eorum aliquem per Terram, Mare, vel

,

Aquas dulces Infeflare vel Invadere vo-
'

' lentibus: 6c fi aliquis vel aliqui, cujuf-

cilinque ftatus, gtadfis, aut conditionis

fuerint, five Allegati aut Confoederari

nollti lint five non. Regna, Patrias, Do-
minia, & Terras przfati Regis CejietU,

Hzredum Si Succellorum fuorum, quz
in praefenti polUdet vel in futurum de

Jure polEdere debet, per viam Guer-
ta; hollilitet Invaferint vel Aggredi fu-

erint, aut Injuriam vel D.tmpnum eidem

Regi Ctjiellse, Heredibus, Succefibribus,

aut Subditis Tuis, infra Regna, Patrias,A.Di5o«.
Terras, N Dominia fua pra-dida. Infer-

re aut facete voluerint
; Nos bona fide"™'

realiter Si cura cftcdu eofdem Auxiliis
Militaribus Gentium Armorum (Ex-
penfis tamen ipfius Regis Ceftelld, Hz-
redum, aut Succellorum fuorum ) pro
'1 uitione Si Dcfenlione eorumdem, quo-
tiens opus fuerit, adjuvabimus feu ad-
juvabunt, quanto citius commode pote-
rimus vel poterint, pollquam debite ad
hoc requifiti fuerimus vel fuerint

3 in
quorum Auxiliorum przllatione, quoad
Numerum attinet Armatorum, habenda
erit facultatis ratity ut (fcilicet) Nos,
Hzttdesaut Succellores noftri non ultra
teneamur vel teneantur, quira tunc
commode facete poterimus vel potaint,
confideratd Temporis& Locorum opor-
tunitate ac Statu Rerum nollrarum vel
fuarmn.

Ac, hfsiper, pro Dcfenlione & Tui^
tioue Perfonz Si Status ptzfeti Regii
CiftelU, ejufque Hzredum Si Succe&-
rura. Regnorum, Patriarum, Terrarum,
Dominiorum przdidorum, contra Inva-
fores Si Hoftiles IngrelTores eorumdon
Regnorum, Patriarum, Si Dominiorum
qualefciimq; fuerint. Nos przfiitus Resg
Asegtid, H^edes & SucedTores noftri, ,

fine feande, dolo, difiimulatione, auA
colore quociimque

, erimus de cztero,
*

futuris perpetuis temporibus, pradati

Regit Cdjielld, Hzredum fScSuccelTorutn

fuorum Amicorum Amicus& Amici, &
Inimicorum Inimicus Si Inimici, line a-
liqud Exceptione

3
non obftantibus qui-

bufciimque Allegantiis Si Confoedera-

tionibus quas habemus, vel in futurum
habere poterimus cum quibufciimque
Regibqp, Principibus, aut Communita-
tibus, qualefciimque illi fint aut ctunt 3
necnon Petfonam, Status, Honores,
Dignitates, Caufas, Res, Si Negotia ip-

fius Serenilfimi Regis CifielU, Nobis
intimoAmore Fide Si Amicitiarum Fm-
dere conjundi. Ac quem loco Filii Ca-
rilCmi Si Diledifiimi Reputamus, tali-

ter cordi habebimus Ac tradabimus,

ficuti Pientifiimum Patrem Diledilliau

Filii Honores, Status, Dignitates, Cau-
fas, Res, Ac Negotia habere, reputa-

re, Ac tradare decet Si convenit.

Item, Convenimus, Concordamus^

Si Concludimus, cum prziato Rege Csf

ftelld, qubd nec Nos, nec Hzredes aut

SuccelTotes noftri , nec Subditi noftri,

nec eorum aliquis. Rebelli feu Rebelli-

bus, Proditori feu Proditoribus, Profu-

go feu Profugis ipfius Regit Ciyfel/z, Hz-
redum aut Succelibrum fuorum, inobe-

dienti Subdito, vel inobedientibus Sub-

ditis, cujufcumque gradus, ftatus, aut

con-
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A. D. 150«. conditionis cxifiat vel exillant, ubiciim-

<que Locorum cxtiierit fcu extitcrint.

Verbo FaSo aut Scripto Auxilium, Cou-

fiUum, vel Favorem, Vidualia, Hofpi-

tia. Stipendia, Pecunias, Naves, Gen-

tes Armorum, live aliud quodciimq^Sub-

fidium minidrabimus, dabimus, prxlla-

bimus, aut concedimus, minillrabunt,

dabunt, prrcftabunt, aut concedent , li-

ve ab alio vel aliis quibufetimque dari

aut przllari, miniftrari vel concedi per-

mittemus aut permittent, fed eundem

live eofdcm, tanquam proprium Rebel-